CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:       /CV-CĐ
	                  Hà Nội, ngày   31  tháng  03  năm 2014

	V/v thu thập chữ ký phản đối vũ khí hạt nhân

Kính gửi: BCH CĐBP, Tổ Công đoàn trực thuộc
Nhân dịp kỷ niệm 70 năm thảm họa hạt nhân Hiroshima và Nagasaki, năm diễn ra Hội nghị kiểm điểm Hiệp ước không phổ biến vũ khí hạt nhân (NPT). Trong bối cảnh tình hình thế giới hiện nay, hiểm họa vũ khí hạt nhân thường xuyên đe dọa nền hòa bình và an ninh của nhân loại, Hội đồng Chống bom Nguyên tử và khinh khí của Nhật Bản đã có sáng kiến thu thập chữ ký của nhân dân thế giới để phản đối vũ khí hạt nhân, đấu tranh vì hòa bình.

Thực hiện Công văn số 19/UBHB, ngày 17/3/2015 của Ủy ban Hòa bình thành phố Hà Nội về việc thu thập chữ ký phản đối vũ khí hạt nhân; Để góp chung tiếng nói cùng nhân dân Việt Nam cũng như nhân dân trên toàn thế giới trong phong trào đấu tranh vì hòa bình, Ban Thường vụ Công đoàn Trường đề nghị các CĐBP, Tổ Công đoàn trực thuộc tổ chức thu thập chữ ký của cán bộ, viên chức, người lao động trong toàn trường để hưởng ứng hoạt động này.

Mẫu thu thập chữ ký của cán bộ, viên chức, người lao động gửi kèm công văn này và được đăng trên website: congdoan.hnue.edu.vn

Các đơn vị gửi bản thu thập chữ ký về Văn phòng Công đoàn Trường, chậm nhất là ngày 15 tháng 4 năm 2015 (thứ tư).

Với những chữ ký thu được, mỗi cán bộ, viên chức, người lao động sẽ góp phần vào hoạt động tuần hành chung tại New York vào tháng 4 năm 2015.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc triển khai đúng kế hoạch.

	Nơi nhận:
	                    TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH
	                   CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	                  Nguyễn Nhật Tân

BẢN THU THẬP CHỮ KÝ CỦA

CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG PHẢN ĐỐI VŨ KHÍ HẠT NHÂN

Đơn vị: ……………………………………………….

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ liên hệ
	Chữ ký

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.